ПРОТОКОЛ общественных обсуждений

"02" декабря 2021 г.

№ 5

Организатор проведения общественных обсуждений: Администрация муниципального образования "Город Можга".

Общественные обсуждения проведены по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля за исполнением Единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Город Можга» на 2022 год.

Порядок проведения общественных обсуждений определен Решением городской Думы муниципального образования «Город Можга» № 44 от 19 февраля 2021 года.

Оповещение о начале проведения общественных обсуждений опубликовано 29 сентября 2021 года на официальном сайте МО «Город Можга» (https://www.mozhga-gov.ru).

Предложения и замечания участников общественных обсуждений по проекту принимались с 01 октября по 01 ноября 2021 года.

Результаты общественных обсуждений: за время проведения общественного обсуждения замечаний и предложений по проекту Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в сфере муниципального контроля за исполнением Единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования «Город Можга» на 2022 год не поступило.

Начальник Управления по градостроительству и ЖКХ Администрации МО «Город Можга»

А.И.Иванов

Начальник отдела по жилищным вопросам и коммунальной инфраструктуре Администрации МО «Город Можга»

Н.Г.Коновалов